Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

VII созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	28.06.2018
	№
	71-67-18-39

	г.Саянск

	О присвоении звания «Почетный гражданин города Саянска» Карнаухову М.Г.

Рассмотрев ходатайство Саянской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, в соответствии со ст.21 Устава муниципального образования «город Саянск», решением Думы городского округа № 041-14-46 от 08.05.2007 «Об утверждении положения о наградах городского округа муниципального образования «город Саянск»                           (в редакции от 29.06.2009 N 051-14-83), учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»
РЕШИЛА:

1. За значительный вклад в патриотическое воспитание молодежи города Саянска, активное участие в общественной жизни города присвоить звание «Почетный гражданин города Саянска» Карнаухову Михаилу Григорьевичу, пенсионеру, ветерану Великой Отечественной войны.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори» и  разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»- http://www.dumasayаnsk.ru.

Председатель Думы городского

округа муниципального

образования «город Саянск»

Ю.С.Перков
Исп.Васильева С.К.
Тел.5-68-11